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Kommunelista v/ Ivar Rostad  
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7100 Rissa  

 

Svar på innsyn i overtakelse av Stiftelsen Sjølyst Bosenter 

Viser til innsynsbegjæring fra KommuneLista Indre Fosen datert 29.11.2019 der 
KommuneLista ber om dokumentasjon knyttet til kommunens overtakelse av Stiftelsen 
Sjølyst Bosenter i Vanvikan. KommuneLista ber om protokollutskrifter og øvrige dokumenter. 
I stedet for å sende med alle saksframlegg, vedlegg til sakene og protokoller vises det i 
svaret her til ulike saksnr og datoer for når sakene er behandlet i de ulike politiske organene. 
Alle sakene det vises til i svaret, finnes på kommunens og fylkeskommunens hjemmesider.  

1. Alle avtaler som Leksvik og Rissa kommuner hadde fram til 31.12.2017, ble sagt opp 
ett år i forveien pga sammenslåingen av de to kommunene fra 01.01.2018. Antall 
avtaler viste seg å være bortimot 700 stk. Vi informerte alle avtaleparter om at 
avtalene ble sagt opp, og hvis de ikke hørte mer fra oss, så ville avtalene gå 
automatisk videre med Indre Fosen kommune som den kommunale parten.  Dette ble 
totalt en stor opprydningsjobb. Avtalene ble gjennomgått, og mange måtte 
oppdateres. Avtalene ble sortert med blikk for hvilke avtaler som måtte behandles 
politisk og hvilke administrasjonen kunne oppdatere ut fra delegering. Ca 20 av alle 
avtaler ble behandlet politisk og resten administrativt. 

Stiftelsen Sjølyst Bosenter ønsket å få en oppdatert avtale med Indre Fosen 
kommune da avtalen som forelå var med Leksvik kommune.  

Ordfører signerte den oppdaterte avtalen. Den nye avtalen fikk ikke noen økonomiske 
konsekvenser, og da kunne likså godt rådmann/kommunedirektør ha signert. Ordfører 
og kommunedirektør har signaturrett, og det varierer ut fra praktiske hensyn hvem 
som signerer de ulike avtalene som foreligger når de oppdaterte avtalene ikke har 
vesentlige økonomiske eller andre konsekvenser.  

Oppdatert avtale med Stiftelsen Sjølyst Bosenter, ble spesielt ut fra ett punkt i 
avtalen, drøftet i formannskapet. I protokollen fra formannskapet 15.05.2018 står bl.a. 
følgende: 

- Stiftelsen Sjølyst bosenter ønsker å få signert driftsavtale med Indre Fosen 
kommune. Ordfører ønsket tilbakemelding fra formannskapet om følgende setning i 
forslag til driftsavtale: «Dersom det inntrer vesentlig endringer i driften av bygget på 
Gnr.114. Bnr. 48. i gamle Leksvik kommune, eller driften av bygget ikke lengre kan 
opprettholdes, opphører denne driftsavtale fra samme tidspunkt.» Formannskapet 
støtter forslaget. 

 
a. Administrasjonen besluttet at avtalen med Stiftelsen Sjølyst Bosenter burde 

oppdateres fra Leksvik kommune til Indre Fosen kommune. Dette var først og fremst 
et ønske fra Stiftelsen Sjølyst Bosenter. Gjennom oppdateringen ble det gjort små 
justeringer bl.a. en presisering med hensyn til forsikringsordningen. 



b. Administrasjonen har stående oppdrag om til enhver tid å ha mest mulig ajourførte 
avtaler. Det er umulig å følge opp dette 100 % til enhver tid, men i forbindelse med 
sammenslåingen av kommunene ble dette «oppryddingsarbeidet» prioritert. 

c. Rådmann godkjente avtalen ut fra drøftingen i formannskapet, og av praktiske 
hensyn signerte ordfører den aktuelle dagen. 

 

2.  

a./b. Flytting av beboerne fra lokalene ved Sjølyst, var en konsekvens av vedtak i 
sak 24/2017 behandlet av fellesnemnda 11.02.2017, vedtak i sak 02/2018 behandlet 
av kommunestyret 08.02.2018 og Fylkestingets vedtak i sak 47/18 behandlet 
25.04.2018. Som kjent, så er oppfølging av vedtak i fellesnemnd og kommunestyre et 
viktig oppdrag som administrasjonen i en kommune har. Flytting av beboerne ble ett 
av flere oppdrag som administrasjonen fulgte opp etter vedtakene som ble fattet i 
fellesnemnd og kommunestyre.  

c. Kommunen har hatt en løpende dialog med Stiftelsen Sjølyst Bosenter fram mot 
kommunestyrets behandling av sak 50/2019 Avtale om makeskifte med Stiftelsen 
Sjølyst Bosenter den 27.08.2019.  

 

3.  
a. Formannskapet opprettet forhandlingsutvalg i møtet 15.05.2018. I protokollen fra 

dette møtet står følgende:  

- Ordfører ønsker at en person fra formannskapet bidrar sammen med ordfører og 
rådmann i forbindelse med forberedelse av klargjøring av tomt. Per Kr. Skjærvik blir 
valgt.  

b.  Som det framgår av protokollen fra formannskapets møte 15.05.2018 består 
forhandlingsutvalget av ordfører, Per Kr. Skjærvik og rådmann/kommunedirektør. 

c.  Mandatet er, som det framgår i protokollen, forberedelse av klargjøring av tomt. 

d.  Referat fra forhandlingsutvalgets arbeid er interne arbeidsdokumenter. 
Arbeidsdokumenter er ikke offentlige dokumenter (hjemmel: off.lovens §14). 
Resultatet av saksforberedelsene framgår av sak 50/2019 behandlet av 
kommunestyret den 27.08.2019. 

 

Med hilsen 
Vigdis Bolås 
kommunedirektør 
Rådmannskontoret 
Vigdis.Bolaas@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 90744719 

Dokumentet er elektronisk og har ingen fysisk signatur. 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, logger du deg inn i vår  



tjenesteportal Rettpåsak: indrefosen.kommune.no/rettpasak Oppgi gjerne dette 
saksnummeret: 2019/9042 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Rådhusveien 13, 7100 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 
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